配布年月日 年  月  日 受付者
受払

番号
－   －

犬のフン啓発看板交付申請書

大 野 城 市 長  様

                    住 所 〒

                        大野城市

                    申請者（電話番号   －   －    ）

                        ﾌﾘｶﾞﾅ

                        氏 名

犬の飼い主への啓発のため、遵守事項に従い標記看板を設置したいので、交付していた

だきたく次のとおり申請します。

記

設置位置  住所地  その他（                         ）

固定方法  ステンレス（結束線・釘） 黒い結束バンド  接着剤

その他（                              ）

交付申請枚数          枚

●看板設置の遵守事項

①原則として申請者の管理地内に設置すること。

②申請者の管理地以外に設置を計画するときは、事前に施設管理者と協議を

行うこと。

③ステンレス結束線やステンレス釘、紫外線に強い黒の結束バンドなどによ

り、安全面に配慮し四隅を固定すること。

④看板が割れや退色により著しく劣化したときは、申請者が撤去を行うこ

と。また、脱落がないよう固定状況を定期的に確認すること。

【注意】ケガ等の事故が発生した場合、設置者の管理責任を問われる可能性が

あります。